
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÀU HÀM 
 

Số:        /2025/QĐ-UBND 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bàu Hàm, ngày       tháng       năm 2025 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế làm việc  

của ủy ban nhân dân xã Bàu Hàm, nhiệm kỳ 2021 - 2026 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÀU HÀM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày 16 

tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật số 64/2025/QH15 ngày 

19 tháng 2 năm 2025; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy 

phạm pháp luật số 87/2025/QH15 ngày 25 tháng 6 năm 2025;  

Căn cứ Nghị định số 78/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 4 năm 2025 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật 

Ban hành văn ban quy phạm pháp luật; 

Căn cứ Nghị định số 187/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Chính 

phủ  sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 78/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 

4 năm 2025 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp để tổ chức, 

hướng dẫn thi hành Luật Ban hành văn ban quy phạm pháp luật; 

Căn cứ Nghị định số 150/2025/NĐ-CP của Chính phủ quy định tổ chức của 

cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương 

và Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố trung ương; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân 
dân xã tại tờ trình số ……/TTr-VP ngày……tháng……năm 2025. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Quy chế làm việc của Ủy ban 

nhân dân xã Bàu Hàm nhiệm kỳ 2021 – 2026. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày…….tháng……..năm 2025 và thay thế 

Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 01 tháng 07 năm 2025 của Ủy ban nhân dân xã Bàu 

Hàm về việc ban hành quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân xã Bàu Hàm nhiệm kỳ 

2021 – 2026. 

DỰ THẢO 



2 
 

Điều 3. Chủ tịch, các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, các Ủy viên Ủy ban nhân 

dân xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân xã Bàu Hàm, các tổ 

chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- UBND tỉnh Đồng Nai; 

- Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai; 

- Sở Nội vụ tỉnh Đồng Nai; 

- Văn phòng UBND tỉnh Đồng Nai 

- Báo và Phát thanh, truyền hình Đồng Nai; 

- Thường trực Đảng ủy xã;  

- Thường trực HĐND xã; 

- Thường trực UBMTTQVN xã; 

- Trang thông tin điện tử xã; 

- Lưu: VT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

Nguyễn Đức Can 
 

 


